令和 6 年　　月　　日
株式会社ジェイアール東日本企画　宛

申請者住所　(事業所所在地)
事業者名　(会社等名称及び代表者の役職・氏名)

令和6年度水産業復興販売加速化支援事業のうち
復興加工EC 販路マッチング支援事業
補助事業申請書

　当社(団体等である場合は当団体、以下同じ)は、令和6年度水産業復興販売加速化支援事業のうち「復興加工EC 販路マッチング支援事業」の交付を希望するため、下記の書類を添えて申請します。
　なお、当社は、本事業の趣旨や公募要領の内容を十分理解し、公募要領に定める要件等に該当することを確認した上で、虚偽なく申請していることを誓約します。
　申請内容に虚偽があったこと、又はこの誓約に反したこと等により、当社が不利益を被ることとなっても、異議は一切申し立てません。

[bookmark: _Hlk12224016]記

必須書類
· 補助事業申請書
· 補助事業計画書
· 支出計画書
· 会社案内
· 直近3ヵ年の決算書
· 震災前3ヵ年分の決算書または、震災以降に設立した場合はそのことが分かる資料（機械装置等費を申請する場合）
任意書類
· 機械装置等の仕様書および見積書（機械装置等費を申請する場合）

以上